26
S
ä
g
e
te
c
h

Art.-Nr. 561003
27
S
ä
g
e
te
c
h
n
ik
ROLLER’S Fox ANC / VE / SR Lieferumfang Art.-Nr.
ROLLER’S Fox ANC Set
Antriebsmaschine, Führungshalter 2", 2 ROLLER’S
Spezialsägeblätter 2"/140-3,2, Sechskant-Stiftschlüssel,
im Stahlblechkasten 560020 A220560020 A220560020
ROLLER’S Fox ANC VE Set
Antriebsmaschine mit Vario-Elektronik, Führungshalter 2",
2 ROLLER’S Spezialsägeblätter 2"/140-3,2,
Sechskant-Stiftschlüssel, im Stahlblechkasten 560027 A220560027 A220560027
ROLLER’S Fox ANC SR Set
Antriebsmaschine mit Speed-Regulation, Führungs-
halter 2", 2 ROLLER’S Spezialsägeblätter 2"/140-3,2,
Sechskant-Stiftschlüssel, im Stahlblechkasten 560026 A220560026 A220560026
Zubehör
ROLLER’S Fox ANC Antriebsmaschine 560000 A220560000 A220560000
ROLLER’S Fox ANC VE Antriebsmaschine 560008 A220560008 A220560008
ROLLER’S Fox ANC SR Antriebsmaschine 560001 A220
ROLLER’S Spezialsägeblätter / Sägeblätter siehe Seite 28 ‒ 29
Führungshalter 2", für RohreFührungshalter 2", für RohreFührungshalter 2" Ø ⅛ – 2" 563000 R563000 R563000
Führungshalter 4", für RohreFührungshalter 4", für RohreFührungshalter 4" Ø 2 ½ – 4" 563100 R563100 R563100
Führungshalter 6", für RohreFührungshalter 6", für RohreFührungshalter 6" Ø 5 – 6" 563200 R563200 R563200
Doppelhalter  zum rechtwinkligen Sägen mit ROLLER’S
Fox und zum Gewindeschnei den mit ROLLER’S King 543100
Schutzkappe  für ROLLER’S Führungshalter, zum
ma terialschonenden Spannen dünnwandiger Materialien 563008 R563008 R563008
Stahlblechkasten 566051 A